
Pachet consumabile

I.D.: 84113370

Data publicarii 30.06.23

Coduri CPV 33760000-5

Pretul estimativ: 2.908,90 RON - 2.908,90 RON

Descriere: S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 5.15 ROLA 50 257.50
I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax 2.97 PAC 200
594.00 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii 20.28 BUC 36 730.08
FLX460 Rola prosop der. externa sistem, celuloza,alb, 2 str., Ø19cmx20,5cmx160m PULS
36.87 BUC 36 1,327.32 2,908.90
